地址：周家嘴路 2521 号 地址：上海市虹口区广纪路 738 号 2

幢 226 室 

电话：021-65131177 电话：17301789236 

联系人：聂雯欣 联系人：黄如强 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人

在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1．货物信息 

乙方所提供的货物应符合国家的有关规定，货物的规格型号、配置、功能、制造商、产地、单

价、数量等信息详见招标文件和投标文件。 

本合同的合同价为人民币 2835608 元（贰佰捌拾叁万伍仟陆佰零捌元整）。与交货有关的所

有费用应包含在合同价中，甲方不再另行支付任何费用。 

2．交货地点、时间和交货状态 

2.1 交货地点： 采购人指定地点 

2.2 交货时间： 2025 年 8月 25 日完工，所有设备系统正常运行。 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没有国家标准、

行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。 

3.2 乙方所出售的标的物还应符合国家和上海市人民政府之有关规定。 

3.3 如果质量标准不统一的，应以甲方所选择的质量标准为依据。